Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 

tècniques. 

2. Aprovar l’expedient de contractació SC-2026-3 i ordenar l’obertura de la fase 

d'adjudicació mitjançant el procediment obert simplificat regulat a l’article 159 de la LCSP. 

3. Incoar l’expedient de contractació per un import de noranta sis mil euros (96.000,00 €) 

IVA inclòs i un termini d’execució de 15 mesos. 

4. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil del contractant. 

Síndic major